
ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Vorrunde Gruppe A ÖMS WU13

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort Sporthalle Bärnbach  Gastmannschaft SG ASKÖ Handball Lions WU13

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 29:6 (13:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ALSOBAI, Ahmad - - - - -

SR B HAMOUD, Taleb - - - - -

Zeitn. Glaser, Renate - - - - -

Sek. SÖLL, Evelyn - - - - -

Sec. C. Pausits, Noel - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 DZEROSKI, Elena - - 2 18:43

17 WILCZYNSKI, Laura - - 1

21 REUTER, Carla - - 13:14

25 PANICI, Maria - - 5

27 PFEIFFER, Lara - - 3 31:11

29 KROUPA, Annika-Sophie - - 3

37 BRASNIC, Helena - - 1 17:41

39 EGGER, Adele - - 2

41 LIEBSCHER, Felicitas - - 4

44 HAGER, Arina - - 0/1

53 RAPPOLD, Juliane - -

72 BICO, Ena - - 3 05:27 38:37

74 SCHILLER, Victoria - -

75 KRENN, Greta - - 5

A HIRSCH, Nicole - -

B NEUKIRCHEN, Ida - -

C WOLLEIN, Indi - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.08.2025 10:23 | Seite 1



ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

SG ASKÖ Handball Lions WU13
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dragojevic, Angelina - -

8 Astner, Raphaela - -

11 Kröhnert, Yasmina - - 1

17 Margreiter, Lina - -

18 Oberladstätter, Elena - - 1

26 Gruber, Jana - - 1 0/1

32 Andrassik, Flora - - 2

33 Ogris, Charleen - -

35 Wieser, Sophia - -

40 Kammerhofer, Julia - - 20:13

91 Ziervogel-Steinberger, Lea - -

97 Hauser, Emilia - - 1

98 Bratek, Chiara - -

A PLATTNER, Stefan - -

B GRUBER, Markus - -

C Gruber, Barbara - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:39

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:53 1:0 Tor 25 PANICI, Maria

Heim 02:36 2:0 Tor 75 KRENN, Greta

Heim 05:27 2 Minuten 72 BICO, Ena

Gast 05:38 2:1 Tor 97 Hauser, Emilia

Heim 06:44 3:1 Tor 41 LIEBSCHER, Felicitas

Heim 07:06 4:1 Tor 25 PANICI, Maria

Gast 08:43 4:2 Tor 18 Oberladstätter, Elena

09:46 Auszeit Gast

Heim 09:46 5:2 Tor 41 LIEBSCHER, Felicitas

Heim 09:46 6:2 Tor 72 BICO, Ena

Heim 10:15 7:2 Tor 75 KRENN, Greta

Heim 11:14 8:2 Tor 75 KRENN, Greta

Gast 11:36 8:3 Tor 32 Andrassik, Flora

Heim 11:55 9:3 Tor 37 BRASNIC, Helena

Heim 13:14 2 Minuten 21 REUTER, Carla

Gast 13:31 9:3 7m ohne Tor 26 Gruber, Jana

Heim 13:51 10:3 Tor 27 PFEIFFER, Lara

Heim 14:44 11:3 Tor 27 PFEIFFER, Lara

Gast 15:25 11:4 Tor 32 Andrassik, Flora

Heim 17:29 12:4 Tor 29 KROUPA, Annika-

Sophie

Heim 17:41 2 Minuten 37 BRASNIC, Helena

Gast 17:58 12:5 Tor 11 Kröhnert, Yasmina

Heim 18:23 13:5 Tor 41 LIEBSCHER, Felicitas

Heim 18:43 2 Minuten 4 DZEROSKI, Elena

Gast 20:13 2 Minuten 40 Kammerhofer, Julia

Heim 20:13 13:5 7m ohne Tor 44 HAGER, Arina

Heim 20:53 14:5 Tor 17 WILCZYNSKI, Laura

Heim 22:10 15:5 Tor 75 KRENN, Greta

Heim 22:55 16:5 Tor 39 EGGER, Adele

Heim 23:17 17:5 Tor 72 BICO, Ena

Heim 23:56 18:5 Tor 25 PANICI, Maria

Heim 27:57 19:5 Tor 4 DZEROSKI, Elena

Heim 28:35 20:5 Tor 29 KROUPA, Annika-

Sophie

Heim 29:36 21:5 Tor 27 PFEIFFER, Lara

29:39 Auszeit Gast

Heim 30:16 22:5 Tor 41 LIEBSCHER, Felicitas

Heim 31:11 2 Minuten 27 PFEIFFER, Lara

Heim 32:03 23:5 Tor 4 DZEROSKI, Elena

Heim 33:32 24:5 Tor 29 KROUPA, Annika-

Sophie

Heim 33:55 25:5 Tor 25 PANICI, Maria

Heim 35:16 26:5 Tor 75 KRENN, Greta

Heim 36:25 27:5 Tor 39 EGGER, Adele

Heim 38:06 28:5 Tor 72 BICO, Ena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:34 28:6 Tor 26 Gruber, Jana

Heim 38:37 2 Minuten 72 BICO, Ena

Heim 38:55 29:6 Tor 25 PANICI, Maria
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